

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 14.11.2017 r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Powiat Gołdapski na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Ubezpieczenie Assistance:

Poprosimy o zmianę zapisu „ Minimalny zakres terytorialny – RP i Europa” na „ Minimalny zakres terytorialny – RP i Europa z wyłączeniem Rosji i Mołdawii”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Ubezpieczenie Assistance:

Prosimy o zgodę na włączenie do zakresu Assistance zapisu: „W przypadku awarii pojazdu, awarii ogumienia, przepalenia żarówki lub rozładowania akumulatora, Ubezpieczyciel zapewnia organizację i pokrycie kosztów usług assistance realizowanych z tytułu zajścia nie więcej niż 2 wypadków ubezpieczeniowych spośród powyżej wymienionych rodzajów wypadków ubezpieczeniowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Ubezpieczenie Autocasco:

Prosimy o dopisanie, że amortyzacja nie dotyczy ogumienia oraz elementów układu wydechowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku ogumienia i elementów układu wydechowego zniesienie amortyzacji nie ma zastosowania.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

WICESTAROSTA

Grażyna Barbara Senda
Grażyna Barbara Senda

Z up. STAROSTY

Marzanna Marianna Wardejewska
Marzanna Marianna Wardejewska
CZŁONEK ZARZĄDU